Исх. №________
От ___________
Генеральному директору

АО «Белая Дача Инжиниринг»

Климкиной Е.А.
Заявка на подключение.

Для хозяйственно-питьевого водоснабжения ____________ (далее Объект), просим Вас обеспечить возможность присоединения водопринимающих устройств:
1) реквизиты заказчика (для юридических лиц - полное наименование и номер записи в Едином государственном реестре юридических лиц, для индивидуальных предпринимателей - фамилия, имя, отчество, номер записи в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей и дата ее внесения в реестр, для физических лиц - фамилия, имя, отчество, серия, номер и дата выдачи основного документа, удостоверяющего личность, почтовый адрес и иные способы обмена информацией - телефоны, факс, адрес электронной почты); местонахождение и почтовый адрес
2) наименование подключаемого объекта и кадастровый номер земельного участка, на котором располагается подключаемый объект,
3) данные об общей подключаемой нагрузке
Генеральный директор  ____________________ / ______________ /